2024年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「SUS304 フラットバー（C）」一部サイズの販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「SUS304 フラットバー（C）」の板厚 3mm、幅 48mmは母材生産終了に伴い販売を

終了いたしました。お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

商品名    ：SUS304 フラットバー（C）

形状   ：平角棒

型番   ：SUS304-FBC-3X48

サイズ  ：板厚 T寸 3mm×幅 B寸 48mm（下図赤枠部）

WEB      ：https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310111599/

2. 代替品

代替品は型番：SUS304-FBC-3X50の板厚 T寸 3mm×幅 B寸 50mmとなります。

3. 販売終了

2024年 7月に販売を終了いたしました。

以上

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310111599/